
Në bazë të nenit 58 paragrafi 1 pika 8 të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale (“Fletorja Zyrtare e 

Malit të Zi” nr. 02/18 34/19, 38/20 dhe 50/22) dhe nenit 58 pika 19 të Statutit të Komunës së 

Ulqinit (“Fletorja Zyrtare Crne Gore – dispozitat e komunës”, nr. 48/19), Kuvendi i Komunës 

së Ulqinit, në mbledhjen e mbajtur më 27.06. 2022, miratoi 

 

V E N D I M I N 

për dhënien e pëlqimit për emërimin e Nënkryetarit të Komunës së Ulqinit 

Neni 1 

Jepet pëlqimi në Vendimin e Kryetarit të Komunës Nr.  01- 041/22-850  të datës 27.06.     

2022 për emërimin e Sabri Salaj jurist i diplomuar nga Ulqini për Nënkryetar të Komunës së 

Ulqinit. 

Neni 2 

Ky vendim hyn në fuqi ditën e miratimit dhe do të botohet në "Fletoren Zyrtare të Malit të Zi 

– dispozitat e komunës". 

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

 

Nr. 02 - 016/22-171-21      K R Y E T A R I 

Ulqin, më 27.06.2022        Ardijan Mavriq,d.v. 

 

 

 


